1435A/B-V 信号发生器
（9kHz～3GHz/6GHz）
产品综述
1435-V 系列信号发生器是一款性能优良的矢量信号发生器，频率范围覆盖 9kHz～
6GHz，200MHz 内部调制带宽和齐全的数字调制样式，可满足各种宽带数字调制信号的模
拟需求。支持 5 种下载数据格式的任意波调制，可以根据用户需要编辑、下载配置所需的
波形，完成各种信号模拟，满足各种复杂信号的测试需求；其基带信号发生器设置简单、性
能优异，支持 PSK、QAM、FSK、MSK 等超过 20 种格式的通用数字调制信号的实时发生；

6、频率调制、相位调制和幅度调制技术指标适用于大于 10MHz 的频率。
7、脉冲调制和窄脉冲调制技术指标适用于 50MHz 以上的频率。
订货信息
 主机：
1435A-V 信号发生器 9kHz～3GHz
1435B-V 信号发生器 9kHz～6GHz
 标配：
序号 名称 说明
1 电源线组件 标准三芯电源线
2 用户手册
3 编程手册
4 产品合格证
 选件：
选件编号 名称 功能
1435-H01 115dB 程控步进衰减器 用于扩展输出功率动态范围。
1435-H02 模拟调制 增加模拟调制功能，包括AM,FM,ΦM,低频输出。
1435-H03 脉冲调制 增加脉冲调制功能，最小脉宽 100ns。
1435-H04 窄脉冲调制 增加脉冲调制功能，最小脉宽 20ns，无需额外选配H03 选件。
1435-H05 多功能函数发生器
增加更加丰富的模拟调制信号格式。
(注：H05 选件在选配H02模拟调制选件后才可选配)
1435-H06 低相位噪声 优化单边带相位噪声，6GHz@10kHz：-115dBc/Hz。
1435-H08 大功率输出 提高最大输出功率。
1435-H09 大调制带宽 内部调制带宽扩展为 200MHz。适用于-V系列。
1435-H10 高稳时基选件 更优异的内部时基老化率
1435-H32 内置基带大容量内存 内置基带内存扩展到 8GB。适用于-V系列。
1435-H50 校准证书 仪器校准。
1435-H92 射频输出移到后面板 后面板射频输出。
1435-H93 便携式把手 3U 把手。
1435-H94 机架安装套件 上机柜用的安装套件。
1435-H95 铝合金运输箱 高强度轻便铝合金运输箱，带提把和万向滚轮，方便运输。
1435-H98 英文套件 英文面板、英文说明书、英文操作界面和英文操作系统。
1435-S01 任意波 支持任意波数据下载并播放，产生基带信号或者信号回放
1435-S02 线性调频 支持脉内线性调频功能
1435-S03 高斯白噪声 支持纯噪声发生、加性噪声及连续波干扰功能